



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Coverforce ApS

Industriparken Nord 2B
6630 Rødding

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Allan Damgaard Andersen
dirigent

CVR-nr. 40 52 57 50

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel indenfor smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.820.027, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.686.391.

Selskabet har i regnskabsåret opgraderet og videreudviklet på deres multitræningsmaskine. Der er til dette formål afholdt 300.207 kr.

Der forventes en stigning i salget af multitræningsmaskinerne i 2023.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -1.560.262 | -805 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.450.519</u> | <u>-1.259</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -3.010.781 | -2.064 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-264.308</u> | <u>-353</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -3.275.089 | -2.417 |
| Finansielle indtægter | | 608 | 3 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-287.643</u> | <u>-144</u> |
| Resultat før skat | | -3.562.124 | -2.558 |
| Skat af årets resultat | | <u>742.097</u> | <u>617</u> |
| Årets resultat | | <u>-2.820.027</u> | <u>-1.941</u> |
| Overført resultat | | <u>-2.820.027</u> | <u>-1.941</u> |
| | | <u>-2.820.027</u> | <u>-1.941</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 516.455 | 695 |
| Materielle anlægsaktiver | | 516.455 | 695 |
| Anlægsaktiver i alt | | 516.455 | 695 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.062.202 | 619 |
| Varebeholdninger | | 1.062.202 | 619 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 90.625 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 84.698 | 244 |
| Udskudt skatteaktiv | | 706.000 | 60 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 276.726 | 680 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.955 | 8 |
| Tilgodehavender | | 1.181.004 | 992 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 849 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.243.206 | 2.460 |
| Aktiver i alt | | 2.759.661 | 3.155 |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | | -6.726.391 | -3.907 |
| Egenkapital | | -6.686.391 | -3.867 |
| Banker | | 327.665 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 95.495 | 102 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.946.474 | 6.811 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 16 |
| Anden gæld | | 76.418 | 93 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.446.052 | 7.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.446.052 | 7.022 |
| Passiver i alt | | 2.759.661 | 3.155 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

| | 2022 <small>t.kr.</small> | 2021 <small>t.kr.</small> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.153.605 | 1.001 |
| Pensioner | 264.958 | 238 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.956 | 20 |
| | 1.450.519 | 1.259 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 243.025 | 140 |
| Andre finansielle omkostninger | 44.618 | 4 |
| | 287.643 | 144 |

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 6.686 pr. 31. december 2022.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Ledelsen vurderer, at den nødvendige likviditet er til rådighed for det kommende års aktiviteter.

Selskabets ledelse og hovedaktionær bakker op om datterselskabet økonomisk. Hovedaktionæren har afgivet en støtteerklæring til sikring af, at det nødvendige likviditetsbehov er til rådighed, således at Coverforce ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er gældende indtil 31.12.2023.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Allan Damgaard Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.500, i alt kr 66.000.

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.951, i alt kr 109.187.

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.458, i alt kr 90.946.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret kaution over for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

De tilknyttede virksomheder har pr. 31. december 2022 en bankgæld på 263 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:22:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Damgaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Damgaard Andersen

Direktør

ID: fd5faaf5-075d-4ca9-8da7-b01ed97ff631

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:06:45

Underskrevet med MitID

Mit 

Allan Damgaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Damgaard Andersen

Dirigent

ID: fd5faaf5-075d-4ca9-8da7-b01ed97ff631

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:06:45

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: 99586eytwUK250323145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.